Leisure World Regio Oost 8
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

Daguitslag heren C1

pos nr naam

4 Joost Dekkers

27 Marien Pelleboer

14 Robert van der Meulen
8 Niels Leliveld

68 Jules Booltink

57 Pelle Hoek

17 Pieter Sijbrandij

~N o o b wWwN PR

2-3-2020 19:03:41

woonplaats sponsor

Zwolle
1Jsselmuiden
Kampen
Enschede
Bemmel
Nijmegen
Dronten

70rnd

rnd grp pnt
25,1
21
18
17
16
15
14

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

~—
~mli——
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 LEISURE
WORLD

Puntuitslag heren C1

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 4 Joost Dekkers Zwolle 25,1 25,1
2 27 Marien Pelleboer 1Jsselmuiden 1 21 22
3 14 Robert van der Meulen Kampen 2 18 20
4 8 Niels Leliveld Enschede 3 17 20
5 68 Jules Booltink Bemmel 16 16
6 57 Pelle Hoek Nijmegen 15 15
7 17 Pieter Sijbrandij Dronten 14 14

2 Siemen Visser Apeldoorn DNS

2-3-2020 19:03:42

70rnd

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (29-2-20

Tussenklassement

pos nr
27
14
8
4
68
57
17
2
5
23

© 0 N O O B~ WDN PP

[y
o

Nnaam

Marien Pelleboer
Robert van der Meulen
Niels Leliveld

Joost Dekkers

Jules Booltink

Pelle Hoek

Pieter Sijbrandij
Siemen Visser
Quinten Meerveld
Tim Oude Wolcherink

2-3-2020 19:03:48

1
27
21
39
34
19
42,1
20

18
12

2
16
17
16
18
16
21
25,1
11
12
16

3
16
33,1
17
23
19

15

4 5
38,1 251
23 21
22 19
18
26
15
17

6
23
20
19
25,1

7
18
21
23
25,1
16
15

14

8
22
20
20
25,1
16
15
14

aft

pnt
185,2
176,1
175
168,3
112
93,1
59,1
55
47

28

lvanl



Leisure World Regio Oost 8 ~—

~atli——
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 L%%SEI%%
Daguitslag heren C2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 10 Daniél ten Cate Apeldoorn 55 25,1
2 21 Erik van Dodewaard Zetten 55 21
3 5 Remco Nijkamp Neede 55 18
4 7 Frank Veltkamp Rijssen 54 17
5 3 Mark Zweers Diepenveen 55 16
6 19 Hein van den Pol Nijkerk gld Boltrics / van Dasselaar 55 15

29-2-2020 22:42:48 55rnd 22km 00:28:05uur (gem. 30,6sec) 47,0km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 8 ~—

~atli——
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 L%%SEI%%
Puntuitslag heren C2

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 10 Daniél ten Cate Apeldoorn 55 25,1 25,1
2 21 Erik van Dodewaard Zetten 55 21 21
3 5 Remco Nijkamp Neede 55 18 18
4 7 Frank Veltkamp Rijssen 54 17 17
5 3 Mark Zweers Diepenveen 55 16 16
6 19 Hein van den Pol Nijkerk gld 55 15 15

29-2-2020 22:42:49 55rnd 22km 00:28:05uur (gem. 30,6sec) 47,0km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 8

~ili——
~li—
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep

1 10 Daniél ten Cate 55 28:05.959 24.708 24.708 0

2 21 Erik van Dodewaard 55 28:06.046 24.663 24.663 0

3 5 Remco Nijkamp 55 28:07.083 25.943 25.943 0

4 3 Mark Zweers 55 28:10.338 27.790 27.582 0

5 19 Hein van den Pol 55 28:15.853 33.611 27.334 0

6 7 Frank Veltkamp 54 28:07.357 25.672 25.672 0
29-2-2020 22:42:50 55rnd 22km 00:28:05uur (gem. 30,6sec) 47,0km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (29-2-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 21 Erik van Dodewaard 23 15 21 16 15 25,1 21 21 157,1
2 5 Remco Nijkamp 30,1 18 25,1 18 21 18 18 148,2
3 10 Daniél ten Cate 20 15 17 25,1 16 25,1 25,1 143,3
4 2 Roy Nijkamp 22 21 17 15 16 17 108
5 7 Frank Veltkamp 16 18 14 17 18 17 100
6 18 Thomas Averink 26 17 25,1 18 13 99,1
7 3 Mark Zweers 21 13 14 15 16 79
8 19 Hein van den Pol 12 16 21 15 64
9 8 Luc Brinkcate 14 14 21 49
10 26 Koen Talman 13 14 17 44
11 16 Arnoud Assendorp 11 13 12 36
12 17 Gert-Jan Veltkamp 30,1 30,1

29-2-2020 22:42:50 lvan1l



Leisure World Regio Oost
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

Daguitslag dames

pos nr naam
1 3 Florien Bolks
2 24 Aline de Jong
3 12 Hiltje Gerritsma

woonplaats
Enschede
Enschede
Wageningen

sponsor
Boltrics / van Dasselaar

29-2-2020 22:37:17 55rnd 22km 00:28:08uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h

rnd grp pnt
55 25,1
55 21
55 18
lvan1



Leisure World Regio Oost

~li—
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 LEISURE
WORLD
Puntuitslag dames
pos nr naam woonplaats rnd grp 2 3 pnt tot

1 3 Florien Bolks Enschede 55 25,1 25,1

2 24 Aline de Jong Enschede 55 21 21

3 12 Hiltje Gerritsma Wageningen 55 18 18

30 Nicolle van Rijswijk Oss 38 DNF

29-2-2020 22:37:19 55rnd 22km 00:28:08uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 8
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LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 3 Florien Bolks 55 28:08.536 25.974 25.974 0

2 24 Aline de Jong 55 28:08.842 27.015 27.015 0

3 12 Hiltje Gerritsma 55 28:10.325 28.305 26.706 0

4 30 Nicolle van Rijswijk 38 23:57.771 1:20.857 26.879 0
29-2-2020 22:37:19 55rnd 22km 00:28:08uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (29-2-2020)

Tussenklassement

pos nr
24
3
16
12
23
17
40
5

o ~NOoO g b wWN PP

Nnaam

Aline de Jong
Florien Bolks

Nika van Dasselaar
Hiltie Gerritsma
Ellen van Kernebeek
Lién van Dasselaar
Chantal Huizing
Charlene Schreuder

29-2-2020 22:37:20

1

18
21

25,1

2
21
18
25,1
17
14
16
15
13

3

18
21

4 5
251 21 251

15 21

25,1

16

18 18

17

17
16

6 7
251 251
18 18
21

21
17

8
21
25,1

18

aft

pnt
1634
133,1
92,2
90

88
58,1
32

29

lvanl



Leisure World Regio Oost 8
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

Daguitslag masters M1

pos nr naam

11 Kurt van de Nes

64 Arno Broekhuis

29 René van der Meulen
2 Jelmer Nolles
3 Henri Heijltjes

50 Gerrit Sellis

o g b WN PP

29-2-2020 21:49:58

woonplaats

Zwolle

Emst
Kampen
Rhenen
Lent
1Jsselmuiden

70rnd

sponsor

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

rnd grp pnt
71 1 301
67 21
67 18
67 17
67 16
49 15

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

~ili——
~ali——
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 LEISURE
WORLD

Puntuitslag masters M1

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 11 Kurt van de Nes Zwolle 71 1 30,1 30,1
2 64 Arno Broekhuis Emst 67 2 21 23
3 29 René van der Meulen Kampen 67 1 18 19
4 3 Henri Heijltjes Lent 67 3 16 19
5 2 Jelmer Nolles Rhenen 67 17 17
6 50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 49 15 15

29-2-2020 21:49:59

70rnd

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

~lili——
~ali——
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 LEISURE
WORLD
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 11 Kurt van de Nes 71 37:19.214 1:38.056 26.244 1

2 64 Arno Broekhuis 67 34:32.462 26.115 25.023 0

3 29 René van der Meulen 67 34:42.617 25.431 25.431 0

4 2 Jelmer Nolles 67 34:43.250 26.236 25.142 0

5 3 Henri Heijltjes 67 34:43.417 26.054 25.608 0

6 50 Gerrit Sellis 49 32:15.420 26.377 26.094 0
29-2-2020 21:50:00 70rnd lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (29-2-

Tussenklassement

pos nr naam

11 Kurt van de Nes

64 Arno Broekhuis

29 René van der Meulen
3 Henri Heijltjes

50 Gerrit Sellis
2 Jelmer Nolles

70 Laurens Achterkamp
9 Frans Bugter

o ~NOoO g b wWN PP

29-2-2020 21:50:00

1 2 3 4
431 351 381 40,1
28 22 20 26
24 20 26 21
17 17 17 16
15 16 13 17

13 15 17

17 16 14
16 15 14

33,1

5 6
28,1 23
22
17 18
17 18
16
18

7

27,1
24
17
18
15

17

8 aft
30,1

23

19

19

15

17

pnt
219,6
197,2
156
138
129
93
65
62

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

Daguitslag masters M2

~li—

~ali——

[ EISUR
WORLD

E

&

pos

© 00 ~NO U~ WN PP

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18

29-2-2020 22:40:14

nr

16
32
36
64
15
56
11
76
85
68
54
27
14
63
57
80
82
45
37

naam

Patrick Huttenhuis
Leo Kluifhooft

Hank van Campen
Johnny Jochems
Mark Heimensen
Barry Burgers

Alfred van Essen
Stephan Edelijn
Harrie Klein Gebbink
Henk-Wim van den Berg
Gert Jan van Lente
Henk Lieftink

Egbert Oenema
Reijer Versteeg

Fred Smedes

Ton Kool

Jos Doeschot

Ben Kruk

Paul Gnodde

woonplaats

Hengelo
Lelystad
Doetinchem
Eerbeek
Zutphen
Kilder

Raalte
Deventer
Groenlo
1Jsselmuiden
1Jsselmuiden
Terborg
Didam
Renswoude
Oldenzaal
Dieren
Bentelo
Nijmegen
Malden

sponsor

Heins Schaatsshop

Heins Schaatsshop

55rnd 22km 00:28:07uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h

rnd grp pnt
55 25,1
55 21
55 18
55 17
55 16
55 15
55 14
54 13
55 12
55 11
55
55 10
55 9
55 8
55 7
55 6
55 5
53 4
50 3
lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

Puntuitslag masters M2

~ali——

EISUR
LWORLDE

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 16 Patrick Huttenhuis Hengelo 55 25,1 28,1
2 32 Leo Kiluifhooft Lelystad 55 1 21 22
3 36 Hank van Campen Doetinchem 55 18 18
4 64 Johnny Jochems Eerbeek 55 17 17
5 15 Mark Heimensen Zutphen 55 16 16
6 56 Barry Burgers Kilder 55 15 15
7 11 Alfred van Essen Raalte 55 14 14
8 76 Stephan Edelijn Deventer 54 13 13
9 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 55 12 12
10 68 Henk-Wim van den Berg 1Jsselmuiden 55 11 11
11 27 Henk Lieftink Terborg 55 10 10
12 14 Egbert Oenema Didam 55 9 9
13 63 Reijer Versteeg Renswoude 55 8 8
14 57 Fred Smedes Oldenzaal 55 7 7
15 82 Jos Doeschot Bentelo 55 2 5 7
16 80 Ton Kool Dieren 55 6 6
17 45 Ben Kruk Nijmegen 53 4 4
18 37 Paul Gnodde Malden 50 3 3
19 54 Gert Jan van Lente I1Jsselmuiden 55
33 Arie Rozendaal Voorthuizen 44 DNF
28 Paul Hoffs Bemmel 44 DNF
39 Rudy Schreijer Doornenburg 43 DNF
59 Nico van Bergeijk Lelystad 39 DNF
29-2-2020 22:40:15 55rnd 22km 00:28:07uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 8

&

LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 16 Patrick Huttenhuis 55 28:07.179 25.587 25.587 0
2 32 Leo Kluifhooft 55 28:07.333 25.516 25.516 0
& 36 Hank van Campen 55 28:07.897 25.836 25.836 0
4 64 Johnny Jochems 55 28:08.536 26.560 26.560 0
5 15 Mark Heimensen 55 28:08.722 26.591 26.591 0
6 56 Barry Burgers 55 28:08.893 26.607 26.607 0
7 11 Alfred van Essen 55 28:09.100 26.652 26.652 0
8 85 Harrie Klein Gebbink 55 28:09.896 27.502 27.253 0
9 68 Henk-Wim van den Berg 55 28:09.991 27.159 26.988 0
10 54 Gert Jan van Lente 55 28:10.180 27.537 27.350 0
11 27 Henk Lieftink 55 28:10.411 27.480 27.329 0
12 63 Reijer Versteeg 55 28:10.905 27.450 27.369 0
13 14 Egbert Oenema 55 28:10.906 27.615 26.410 0
14 57 Fred Smedes 55 28:11.075 27.971 27.354 0
15 80 Ton Kool 55 28:12.233 28.584 27.334 0
16 82 Jos Doeschot 55 28:22.016 36.428 27.018 0
17 76 Stephan Edelijn 54 28:09.342 27.529 27.471 0
18 45 Ben Kruk 53 27:32.010 35.160 27.479 0
19 37 Paul Gnodde 50 27:02.401 1:21.501 26.640 0
20 33 Arie Rozendaal 44 23:53.316 56.258 27.046 0
21 28 Paul Hoffs 44 26:05.064 2:10.753 28.096 0
22 39 Rudy Schreijer 43 24:27.202 1:17.231 27.279 0
23 59 Nico van Bergeijk 39 21:03.396 28.338 27.358 -1

29-2-2020 22:40:15

55rnd 22km 00:28:07uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (29-2- Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 56 Barry Burgers 20 9 21 16 21 23 12 15 137
2 16 Patrick Huttenhuis 13 18 19 19 28,1 28,1 125,2
3 15 Mark Heimensen 24 11 18 26,1 18 8 16 121,1
4 76 Stephan Edelijn 23 15 9 15 17 10 13 102
5 85 Harrie Klein Gebbink 7 & 21 21 14 17 12 95
6 64 Johnny Jochems 27 10 12 6 18 17 90
7 11 Alfred van Essen 6 5 12 17 16 16 14 86
8 31 Gertjan Kramer 10 17 25,1 14 9 75,1
9 36 Hank van Campen 9 25,1 21 18 73,1
10 32 Leo Kluifhooft 17 19 13 22 71
11 63 Reijer Versteeg 11 12 13 10 10 7 8 71
12 75 Han Donderwinkel 12 251 28,1 65,2
13 68 Henk-Wim van den Berg 15 16 9 12 11 63
14 38 Henk van de Belt 6 5 15 16 1 15 58
15 10 Emile Hendriks 21 5 12 11 49
16 27 Henk Lieftink 4 13 15 3 10 45
17 44 Theo Selman 7 6 13 9 8 43
18 14 Egbert Oenema 2 13 15 9 39
19 59 Nico van Bergeijk 2 8 3 11 10 34
20 100 Bert Robbemondt 33,1 33,1
21 62 Bas Hagen 11 7 14 32
22 29 Jonan Schuurs 10 4 8 7 29
23 82 Jos Doeschot 14 1 7 22
24 50 Ronald Horstman 21 21
25 72 Rene den Besten 8 4 8 20
26 58 Jann van Benthem 19 19
27 43 Arjen Tysma 1 1 17 19
28 73 Frank Jan Mennink 18 18
29 66 Jan Rombouts 6 11 17
30 87 Jan Heuver 8 5 3 16
31 37 Paul Gnodde 6 4 2 3 15
32 45 Ben Kruk 5 2 2 4 13
33 83 Joost Horstink 4 5 4 13
34 33 Arie Rozendaal 4 9 13
35 81 Jos Nollen 3 9 12
36 80 Ton Kool 5 6 11
37 93 Gert Jan Braas 11 11
38 5 Marco Thoérig 3 7 10
39 39 Rudy Schreijer 8 8
40 57 Fred Smedes 7 7
41 95 Rob Bonekamp 6 6
42 94 Tijnis Verhoeff 1 2 3
43 70 Roel Neutel 8 3
44 1 Gerben de Lange 1 1
45 51 Rene Lukens 1 1

29-2-2020 22:40:16 lvan1l



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

Daguitslag masters M3
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17
18
19
20
21
22
23

nr

24
58
12
18
26
45
78
67
27
72
41
66
47
23
82
17
44
61
35
13
63
20

6
38

naam

Leo de Leede

Henk Holland

Jan Jacobs

Jan Bolks

Karel ter Steege
Wiebe van der Werf
Martijn Boer

Harry Booltink
Renger de Vries
Maarten Heins
Bouwe-Dirk Talsma
Wim van Dorland
Herman de Leeuw
Pieter van Felius
John Lanooy
Hanneke Peelen-Romme
Dimajo Hemmen
Wiecher Kleinlugtebeld
Bart Wolters

Jan de Bruin

Hans Meijer

Ed Boerakker

Marcel van der Burgh
Wies Goossens

29-2-2020 22:50:39

woonplaats

Goor

Ambt Delden
Ewijk
Nijkerk
Enter
Dieren
Nijmegen
Heteren
Nijkerk
Arnhem
Arnhem
Driebergen
Ophemert
Arnhem
Molenhoek
Malden

Zwolle
Nijmegen
Heumen
Terwolde
Ewijk
Lathum
Nijmegen

sponsor

Boltrics / van Dasselaar

Boltrics / van Dasselaar
Heins Schaatsshop
Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

Heins Schaatsshop

45rnd 18km 00:23:42uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h

rnd grp pnt
45 1 30,1
45 1 26
39 18
39 17
39 16
39 15
39 14
39 13
39 12
39 11
39 10
39 9
39 8
39 7
39 6
39 5
39
39 4
39 3
39 2
39 1
39
39
39

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

e

[ EISUR

E

WORLD
Puntuitslag masters M3
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 2 3 pnt tot
1 24 Leo de Leede Goor 45 1 1 30,1 31,1
2 58 Henk Holland Ambt Delden 45 1 26 26
3 18 Jan Bolks Nijkerk 39 3 17 20
4 12 Jan Jacobs Ewijk 39 18 18
5 26 Karel ter Steege Enter 39 16 16
6 45 Wiebe van der Werf Dieren 39 15 15
7 78 Martijn Boer Nijmegen 39 14 14
8 67 Harry Booltink Heteren 39 13 13
9 27 Renger de Vries Nijkerk 39 12 12
10 72 Maarten Heins Arnhem 39 11 11
11 41 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 39 10 10
12 66 Wim van Dorland Driebergen 39 9 9
13 47 Herman de Leeuw Ophemert 39 8 8
14 23 Pieter van Felius Arnhem 39 7 7
15 82 John Lanooy Molenhoek 39 6 6
16 17 Hanneke Peelen-Romme Malden 39 5 5
17 61 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 39 4 4
18 35 Bart Wolters Nijmegen 39 3 3
19 13 Jan de Bruin Heumen 39 2 2
20 63 Hans Meijer Terwolde 39 1 1
21 44 Dimajo Hemmen 39
22 20 Ed Boerakker Ewijk 39
23 6 Marcel van der Burgh Lathum 39
24 38 Wies Goossens Nijmegen 39
99 |Jsbrand de Ruiter Zwolle 30 2 2 DNS
59 Leonie Pol Ermelo 37 DNS
1 Walter van Rooij Nijmegen 33 DNF
42 Charl van Haare Nijmegen 33 DNS
73 John de Vries Malden 27 DNS
79 Henk Veneman Apeldoorn 25 DNS
29-2-2020 22:50:40 45rnd 18km 00:23:42uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 8

&

LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 24 Leo de Leede 45 23:42.012 31.651 27.638 1

2 58 Henk Holland 45 23:43.403 30.796 28.757 1

3 12 Jan Jacobs 39 21:00.854 30.772 28.083 0
4 18 Jan Bolks 39 21:05.307 32.403 27.412 0

5 26 Karel ter Steege 39 21:05.866 29.190 29.190 0

6 45 Wiebe van der Werf 39 21:06.357 29.035 29.035 0

7 78 Martijn Boer 39 21:06.469 29.239 29.239 0

8 67 Harry Booltink 39 21:06.488 29.517 27.885 0

9 27 Renger de Vries 39 21:06.610 28.829 28.829 0
10 72 Maarten Heins 39 21:06.634 28.704 28.704 0
11 41 Bouwe-Dirk Talsma 39 21:06.666 29.548 29.548 0
12 66 Wim van Dorland 39 21:06.861 29.660 28.684 0
13 47 Herman de Leeuw 39 21:06.924 29.239 29.239 0
14 23 Pieter van Felius 39 21:07.185 29.298 29.298 0
15 82 John Lanooy 39 21:07.789 29.615 29.615 0
16 17 Hanneke Peelen-Romme 39 21:07.936 29.906 29.636 0
17 61 Wiecher Kleinlugtebeld 39 21:10.088 32.544 29.525 0
18 44 Dimajo Hemmen 39 21:10.252 30.966 29.366 0
19 35 Bart Wolters 39 21:12.716 33.892 29.859 0
20 13 Jan de Bruin 39 21:13.111 35.687 28.078 0
21 63 Hans Meijer 39 21:13.797 36.973 27.784 0
22 20 Ed Boerakker 39 21:14.323 34.679 28.408 0
23 6 Marcel van der Burgh 39 21:25.757 37.602 29.776 0
24 38 Wies Goossens 39 21:35.790 42.494 29.734 0
25 59 Leonie Pol 37 21:02.998 55.287 29.579 0
26 1 Walter van Rooij 33 18:40.178 37.741 31.055 -1
27 42 Charl van Haare 33 24:14.000 5:41.561 29.427 0
28 99 IJsbrand de Ruiter 30 21:33.212 5:21.043 27.491 0
29 73 John de Vries 27 16:10.785 1:25.978 29.436 0
30 79 Henk Veneman 25 15:22.977 1:10.632 29.599 0

29-2-2020 22:50:40

45rnd 18km 00:23:42uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (29-2-

Tussenklassement

pos nr
1 24
2 99
3 19
4 58
5 18
6 34
7 26
8 12
9 63
10 13
11 39
12 45
13 27
14 72
15 78
16 41
17 20
18 65
19 38
20 61
21 37
22 57
23 66
24 23
25 90
26 82
27 59
28 67
29 47
30 17
31 79
32 43
33 14
34 73
3B 35

Nnaam

Leo de Leede
IJsbrand de Ruiter
Arthur Reuvers
Henk Holland

Jan Bolks

Remco Caldenhoven
Karel ter Steege
Jan Jacobs

Hans Meijer

Jan de Bruin

Jan Eppink

Wiebe van der Werf
Renger de Vries
Maarten Heins
Martijn Boer
Bouwe-Dirk Talsma
Ed Boerakker

Jan van Dasselaar
Wies Goossens
Wiecher Kleinlugtebeld
Henk van den Pol
Renco de Roon
Wim van Dorland
Pieter van Felius
Timo Berkenbosch
John Lanooy
Leonie Pol

Harry Booltink
Herman de Leeuw
Hanneke Peelen-Romme
Henk Veneman
Willem Elfrink
Robert van der Ham
John de Vries

Bart Wolters

29-2-2020 22:50:41

1

24
25,1

15
18
14
12
11

10

18
13

16

2
18
28,1
18

14
18
6

15
10

13
11

12

3
25,1
23
20

18
16
12

13

11

14

15

10

4 5 6
27,1 27,1 33,1
24 13 13
14 21
14 14 21
17 18 14
11 19 17
8 11 9
15
18 4 17
12 17 18
9 12 15
6 6 10
9 13
4 10
7
8 8
2
10 16
5
16
2 7
S 12
3 6
5
2 5
1
4
1

7

18
31,1
26
10

12
18
13
3
7
11
9
6
5
14
10

16

17

8
31,1

26
20

16
18

15
12
11
14
10

aft pnt

161,5
145,1
129,2
101
98

98

96

92

83

76

68

60

59
54
49
41
36
36
34
33
32
27
26
26
25
22

lvanl



Leisure World Regio Oost 8
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

transponders masters M3

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
59 Leonie Pol Ermelo

29-2-2020 22:50:42

transponder
GT-15601

lvanl



